（様式第3号）

自主研究グループ活動報告書

 eq \o\ad(及び奨励金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　)
　   年    月    日

北見市長　　様

                                                 グループ名

                                                （           部             課）

                                                  代表者名                    印

自主研究活動を終了しましたので下記のとおり報告し、奨励金の交付を申請します。

記

	研究テーマ

	活動期間

活動回数
	  　　   年    月    日  ～  　　   年    月    日 （      回）

	研究結果の概要

	活動費決算額

	その他助成の内容（会議室使用等）

	活動予算額
	円

	奨励金申請額
	円

※活動費決算書（領収書添付）及び調査研究内容をまとめたレポートを添付してください。